Informacje uzupełniające c.d.:

25. W WPF Gmina założyła wyłączenia z limitu spłat zobowiązań o których mowa w Art.243 ustawy na rok 2021 w wys. 3 014 TPLN. W tym samym roku przypada wykup obligacji.
Proszę o uzasadnienie przyjęcia takiego założenia odnośnie wyłączeń. Czy Gmina planuje środki z dotacji na 2021rok?
Odpowiedź: Wykup obligacji w 2021r. w wys. 3 014 TPLN związany jest z planowaną realizacją zadania inwestycyjnego współfinansowanego z środków Unii Europejskiej. Zadanie realizowane będzie przez okres 2 lat. Na to zadanie planujemy wyemitować obligacje serii A18, B18, A19 i B19. Po zakończeniu realizacji zadania planowane jest uzyskanie refundacji na to zadanie. W związku z tym, że zaraz po otrzymaniu refundacji dokonamy wykupu obligacji, które planowane jest w 2021r, zastosowano wyłączenie z limitu spłat zobowiązań.

26. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zawrzeć dwie umowy emisji obligacji, jedną na spłatę kredytów i drugą na część inwestycyjną, która byłaby współfinansowana z EBI ( Europejski Bank Inwestycyjny) ?
Odpowiedź:  Tak, wyrażamy zgodę na zawarcie dwóch umów emisji obligacji, jedną na spłatę kredytów i drugą na część inwestycyjną, która byłaby współfinansowana z EBI.

27. Poproszę o wskazanie przez klienta umowy, która stanowi podstawę umniejszenia obciążeń we wskaźnika z art. 243 uofp w bieżącym roku.
Proszę o wskazanie uzasadnienia dla planowanego wyłączenia ze wskaźnika z art. 243 w 2021 roku, 3 mln zł.
Odpowiedź: Podstawą umniejszenia obciążeń we wskaźnika z art. 243 uofp ze spłat rat kredytów i pożyczek w bieżącym roku są umowy które dotyczą zadań dofinansowanych ze środków unijnych pt.:
- Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Brójce - umowa z dnia 25.05.2016r.
- Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Lutol Suchy – umowa z dnia 17.06.2013r.
- Nasze miejsce spotkań - przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brójce - umowa z dnia 09.11.2017r.
- Budowa pomostu oraz obiektów małej architektury na plaży nad jeziorem Konin w Świdwowcu - umowa nie została jeszcze zawarta - w trakcie załatwiania.

Natomiast planowane wyłączenie ze wskaźnika z art. 243 w 2021 roku, 3 mln zł dotyczy planowanej realizacji zadania inwestycyjnego pt. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika - Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I „ współfinansowanego z środków Unii Europejskiej. Zadanie realizowane będzie przez okres 2 lat. Na to zadanie planujemy wyemitować obligacje serii A18, B18, A19 i B19. Po zakończeniu realizacji zadania planowane jest uzyskanie refundacji na to zadanie. W związku z tym, że zaraz po otrzymaniu refundacji dokonamy wykupu obligacji, które planowane jest w 2021r, zastosowano wyłączenie z limitu spłat zobowiązań.							

28. Proszę o potwierdzenie, że emisja obligacji serii A18, B18, A19 i B19 będzie służyła prefinansowaniu zadania „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika - Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I - Wymiana i ocieplenie pokrycia dachowego, ocieplenie ścian oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, montaż instalacji”.
Czy umowa na dofinansowanie tego zadania ze środków UE została już zawarta?

Odpowiedź:  Tak, emisja obligacji serii A18, B18, A19 i B19 będzie służyła prefinansowaniu zadania „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika - Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I - Wymiana i ocieplenie pokrycia dachowego, ocieplenie ścian oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, montaż instalacji”.
Umowa na dofinansowanie tego zadania ze środków UE nie została jeszcze zawarta.
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